
Uchwała Nr  292/2011 

Zarządu Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2011 roku 
 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Wodzisławskiego w 2012 roku. 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj., Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia                 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U.                 

z 2010 r., nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wodzisławskiego 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Wodzisławskiego w 2012 roku w zakresie: kultury i ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa 

narodowego, sportu, turystyki i krajoznawstwa, ochrony i promocji zdrowia, ochrony 

środowiska oraz pobudzania rozwoju lokalnego. 

 

§ 2 

 

Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju Powiatu. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Członkowie Zarządu: 

 
Zbigniew Seemann     Wicestarosta   Starosta 

Jolanta Tomaszewska  

Andrzej Korbica 

 


